关于提交2018-2019学年第一学期实习工作相关材料的通知
各学院：
实习实训是促进学生应用技能提升的重要途径和手段，加强实习实训教学是学校应用型人才培养的切实要求。为确保2018-2019学年第一学期相关专业实习实训环节的具体落实，现将2018-2019学年第一学期实习工作相关材料提交提出如下要求：
[bookmark: _GoBack]1.二级学院应根据学生实习具体情况，撰写实习计划，制定实习指导手册，并于实习开始前报教务处实践教学科备案。本学期有学生外出实习的专业请于9月19日（周三）前将学生实习计划和实习指导手册纸质版（盖章且分管领导签字）交教务处实践教学科，电子版发送至邮箱574468129@qq.com。
2.2018届毕业生实习总结纸质版（盖章且分管领导签字）请于9月19日（周三）前交教务处实践教学科，电子版发送至邮箱574468129@qq.com。
3.如有问题请联系教务处实践教学科，电话86526754；地点：图书馆B102。
                                      教务处
                                  2018年9月3日